

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2022
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

| | | | |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------|--------------------------|
| Príjemca dotácie | Obec Veľaty | | |
| Okres | Trebišov | | |
| Výška dotácie (€) | z rozhodnutia | 5 628,62 | skutočná 5 628,62 |
| Výška iných zdrojov (€) | z rozhodnutia | 296,25 | skutočná 296,25 |
| Celkové náklady projektu (€) | | 5 924,87 | 5 924,87 |

| P. č. | Názov položky | Množstvo | Merná jednotka (ks, m², m³, atď.) | Jednotková cena (€) vrátane DPH | |
|--------------|--|-----------------|--|--|----------|
| 1 | Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine 3 | 4,541 | m ³ | 7,83 | 35,57 |
| 2 | Odkopávky a prekopávky nezapažené – prípl. za lepivosť | 4,541 | m ³ | 1,22 | 5,54 |
| 3 | Vodorovné premiestnenie výkopu | 4,541 | m ³ | 2,11 | 9,59 |
| 4 | Zhutnenie podlažia | 15,136 | m ² | 0,28 | 4,16 |
| 5 | Podklad z kameniva hrubého hr. 150 mm | 15,136 | m ² | 10,70 | 162,00 |
| 6 | Kryt cementobetónový hr. 150 mm | 15,136 | m ² | 23,83 | 360,63 |
| 7 | Debnenie stien, rýh – zhotovenie | 2,352 | m ² | 16,04 | 37,72 |
| 8 | Debnenie stien, rýh, - odstránenie | 2,352 | m ² | 4,70 | 11,05 |
| 9 | Výstuž mazanín z betónov zo sietí KARI | 15,136 | m ² | 8,36 | 126,54 |
| 10 | Presun hmôt | 11,317 | t | 10,07 | 113,91 |
| 11 | Montáž obvodových stien | 33,662 | m ² | 29,74 | 1 001,24 |
| 12 | Rezivo stavebné - dosky hr. 25 mm, š. 100-150 mm | 0,583 | m ³ | 549,33 | 320,26 |

| | | | | | |
|----|--|--------|----------------------|----------|----------|
| 13 | Montáž strešnej konštrukcie | 58,32 | <i>m</i> | 3,89 | 227,10 |
| 14 | Rezivo stavebné zo smreku – fošne hr. 50 mm, š. 100-200 mm | 0,641 | <i>m³</i> | 564,73 | 361,99 |
| 15 | Presun hmôt pre drevostavby | 17,369 | <i>%</i> | 4,95 | 85,98 |
| 16 | Nátery kovových doplnk. Konštr. - dvojnásobné | 28,427 | <i>m²</i> | 6,81 | 193,56 |
| 17 | Nátery kovových doplnk konštr. - základný | 28,427 | <i>m²</i> | 3,58 | 101,63 |
| 18 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické, na vzduchu schnúce lazúrovacím lakom 3 x lakovaním | 81,976 | <i>m²</i> | 4,04 | 330,94 |
| 19 | Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia | 81,976 | <i>m²</i> | 3,83 | 313,80 |
| 20 | Výroba segmentov pre ľahké konštrukcie a prvky | 590 | <i>kg</i> | 1,18 | 694,43 |
| 21 | Tyč oceľová prierezu L 30x30x3 mm | 0,045 | <i>t</i> | 1 930,78 | 86,88 |
| 22 | Tyč oceľová prierezu L 100x50x6 mm | 0,039 | <i>t</i> | 2 001,97 | 78,08 |
| 23 | Profil oceľový 40x3mm uzavretý štvorcový | 0,021 | <i>t</i> | 2 296,84 | 48,23 |
| 24 | Profil oceľový 80 x 5 mm uzavretý štvorcový | 0,449 | <i>t</i> | 2 296,84 | 1 031,28 |
| 25 | Plech oceľový hrubý hr. 10 mm | 0,037 | <i>t</i> | 1 908,47 | 70,61 |
| 26 | Mimostavenisková doprava | 11,955 | <i>%</i> | 6,60 | 78,90 |
| 27 | Presun hmôt | 11,955 | <i>%</i> | 1,10 | 13,15 |
| 28 | Podiel pridružených výkonov | 18,268 | <i>%</i> | 1,10 | 20,09 |
| 29 | | | | | - |

| | | | | | |
|--------------|--|--|--|--|-----------------|
| 30 | | | | | - |
| 31 | | | | | - |
| 32 | | | | | - |
| 33 | | | | | - |
| 34 | | | | | - |
| 35 | | | | | - |
| 36 | | | | | - |
| 37 | | | | | - |
| 38 | | | | | - |
| 39 | | | | | - |
| 40 | | | | | - |
| SPOLU | | | | | 5 924,87 |

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2022.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V _____, dňa _____
Rozpočet vypracoval:

podpis štatutárneho príjemcu dotácie a okrúhla
pečiatka obce